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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe materiatow opatrunkowych, nr sprawy NZZ/22/P/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38, ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn.) w zwiazku z pytaniami zadanymi w toku postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1 — dotyczy grupy 4

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy wtokninowe 30 g ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Zapytanie 2 — dotyczy grupy 3, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowych kompresow z gazy 17 nitkowej 12 warstwowej w
rozmiarze 5 cm X 5 cm pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloSci.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 3 — dotyczy grupy 3. pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowych kompreséw z gazy 17 nitkowej 12 warstwowej w
rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.

Zapytanie 4 — dotyczy grupy 3, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowych kompreséw z gazy 17 nitkowej 12 warstwowej w
rozmiarze 10 cm x 10 cm pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.

Zapytanie 5 — dotyczy grupy 3, pozycija 5
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania jatowych kompresow wysokochtonnych o wymiarach 10cm x 20cm.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Zapytanie 6 — dotyczy grupy 13, pozycja 2
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania gazy bawelnianej niejatowej 17 nitkowej 0,5 m?.

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje gaze bawelniang 0,5 m”.

Zapytanie 7 — dotyczy grupy 13, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania niejatowej gazy bawelnianej 17 nitkowej w skladkach 90cm
pakowanej a* 100mb. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.




Zapytanie 8 — dotyczy grupy 13, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowych kompresow z gazy 17 nitkowej 12 warstwowej w
rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm w opakowaniu papier — folia a“ 3 szt.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Zapytanie 9 — dotyczy grupy 13, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowych kompresow z gazy 17 nitkowej 12 warstwowej w
rozmiarze 10 cm x 10 cm w opakowaniu papier — folia a“ 3 szt.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Zapytanie 10 — dotyczy grupy 13, pozycja 4, 5
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ wylaczenia tych pozycji z catosci pakietu i utworzenia z nich odrgbnego
przedmiotu zamowienia. Pozwoli to na ztozenie konkurencyjnej oferty wickszej liczbie wykonawcow.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.
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